
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 6004 Novostavba rohového objektu vJKSO 
Objekt Název objektu SKP 
0001 Na Mlýnici 5, Ostrava Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
7020030 DZR  -  Slunovrat Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 7020030
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 3 666
Z PSV celkem Oborová přirážka 0
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 2 933
N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem Zařízení staveniště 17 599

Provoz investora 5 866
HZS Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 733 298 Ostatní náklady neuvedené 0

763 364 Ostatní náklady celkem 30 065
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  
DPH 0,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH

Poznámka :

MR Design CZ s.r.o.
ing. Miroslav Tyl
Domov Slunovrat p.o.
Beskydská stavební a.s.
Marek Nalewajka

ZRN+ost.náklady+HZS

763 363,60 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

763 363,60 Kč
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Rekonstrukce a přístavba Domova Slunovrat Rozpočet : 6004

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

ZL021 162 299 571 000
CELKEM  OBJEKT 162 299 571 000 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,5 733 298 3 666
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit 0,4 733 298 2 933
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště 2,4 733 298 17 599
Provoz investora 0,8 733 298 5 866
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Novostavba rohového objektu vč. rampy

30 065
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7020030 DZR  -  Slunovrat Rozpočet: 6002
0001 Na Mlýnici 5, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
23 0001p Dělící příčka (chybějící výměra) m2 0,70 3 280,00 2 296,00 dle smluvního rozpočtu

725229107 Mtž sprchové zástěny soubor 1,00 2 310,00 2 310,00 RTS 20/I
554280R Dodávka prosklených dveří kus 1,00 16 990,00 16 990,00 individuální kalkulace

31 998766202p Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 215,96 1,00 215,96 dle smluvního rozpočtu
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 21 811,96

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Úprava prádelny
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Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat vč. základního vybavení

Investor:
Zhotovitel
:

Potvrzená změna rozsahu díla (bez DPH):

Vliv na termín podstatného dokončení díla :

popis provedení změny: 
ZL č.021 VCP 

ZL č. 021ZMĚNOVÝ LIST

-67 699,02 831 062,61 763 363,59

Domov 
Slunovrat, p.o.

Beskydská 
stavební, a.s.

Cena méněprací: Cena víceprací: Rozdíl v ceně:

Změnový list řeší více práce dle jednotlivých rozpočtů.

jméno zadavatele: Domov Slunovrat, p.o.

do 30.9.2020

schválil 

(Dodavatel):
Ing. Marcel Konesz podpis:

datum:

schválil 

(Objednatel):
Mgr.Bc.Vojtěch Curylo, DiS podpis:

datum:

schválil (TDI): Ing.Dagmar Konečná podpis:

datum:

schválil (AD) : Ing.Miroslav Tyl podpis:

datum:

Poznámka: 
přílohy: rozpočty



Rekapitulace Změnového listu č. 021

Popis Cena 

Stavební Zástěny v prádelně 21 811,96
Zábradlí schodiště u plošiny a žebřík na střechu 103 765,38
Střešní a fasádní klempířské prvky 36 208,98
PVC podlaha v prádelně 42 975,07
PVC a nátěr dvouramenného schodiště do stávajícího 2. NP 32 935,76
Přechodové lišty podlah 31 776,02
Úprava stávajícího wc v 2.NP m.č. 256 (stavební část mimo ZTI) 9 023,41

127 352,93
Založení přístřešku prádelny (mimo OK a opláštění) 127 687,82
Sádrokartonové konstrukce - kufry, čela, podhledy, revizní dvířka 130 085,23
Dopravní značení 23 930,00
Prádelna 72 205,00
Zpětná montáž původní stříšky nad vstupem do prádelny -2 692,08
Hasící přístroje 10 680,89
Sprchové závěsy MP -34 448,00
VRN 30 065,23

CELKEM bez DPH 763 363,59 Kč

 

Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat 

včetně základního vybavení

Obklady a dlažby - koupelny m.č. 253, 254, 256, obklady za 

umyvadly v pokojích, v šatně lékaře m.č. 007



S: 14-188

O:

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 103 765,38

7671R D+M žebřík se štěřínem na střechu kpl 1,000 18 428,00 18 428,00 individuální kalkulace
7672R D+M proskleného zábradlí u lůžkové plošiny kpl 1,000 84 310,00 84 310,00 individuální kalkulace

257 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 % 1 027,38 1,00 1 027,38 dle smluvního rozpočtu

Položkový rozpočet 
Slunovrat

zámečnické výrobky



S: 14-188

O:

R:

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl:764 Konstrukce klempířské 36 208,98

7641R Mtž prostupů střechou VZT kus 5,000 2 875,00 14 375,00 individuální kalkulace
7642R Mtž oplechování světlíku z interiéru kpl 1,000 14 981,00 14 981,00 individuální kalkulace
7643R Mtž meziobjektové dilatace (prádelna X 

novostavba) u souseda
m 6,500 639,00 4 153,50

individuální kalkulace
764454204R00 Odpadní trouby z Pz plechu, vedle prádelny m 3,700 395,00 1 461,50 RTS 20/I
764908102 Kotlík žlabový kónický ks 1,000 528,00 528,00 RTS 20/I

223 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 354,990 2,00 709,98 dle smluvního rozpočtu

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

střešní a fasádní klempířské prvky
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S: 14-188

O:

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové 42 975,07
272 776590100 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 35,600 5,00 178,00 dle smluvního rozpočtu
268 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 35,600 179,00 6 372,40 dle smluvního rozpočtu
269 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 35,600 21,00 747,60 dle smluvního rozpočtu

776521100R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC m2 35,600 251,00 8 935,60 RTS 20/I
2841R Heterogenní PVC Gerflor Timberline - dekor dle 

výběru investora - tl.: 2,0 mm, tl.: nášlapu 0,7 mm, 
m2 44,500 366,00 16 287,00

individuální kalkulace
270 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 44,00 42,00 1 848,00 dle smluvního rozpočtu

776R Vytvoření nájezdové rampy - tmel AST k vyrovnání 
podkladu

kpl. 1,000 2 228,00 2 228,00
individuální kalkulace

7761R D+M přechodové lišty- š.: 30 mm - hliník, 
eloxovaná, stříbrná

m 4,000 393,00 1 572,00
individuální kalkulace

776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 35,60 97,70 3 478,12 RTS 20/I
54 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,036 96,00 3,42 dle smluvního rozpočtu
50 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,036 188,00 6,69 dle smluvního rozpočtu
51 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,676 12,00 8,12 dle smluvního rozpočtu

8 979990107R00 Poplatek za skládku směsné suti t 0,036 1 245,00 44,32 RTS 20/I
9 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,036 321,50 11,45 RTS 20/I

10 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 t 0,036 139,00 4,95 RTS 20/I
273 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 416,47 3,00 1 249,40 dle smluvního rozpočtu

Položkový rozpočet 
Slunovrat

PVC prádelna



S: 14-188

O:

R:

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dem. 
hmotno
st / MJ

Dem. 
hmotno
st 
celk.(t)

Díl:776 Podlahy povlakové 32 818,81 0,01
269 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 11,800 21,00 247,80 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

77620R Odstranění PVC podlah ze schodišť hod 18,000 195,00 3 510,00 0,00 0,01 individuální kalkulace dle skute
776220110 Lepení podlah z PVC na stupnice rovné m 24,360 216,50 5 273,94 0,00 0,00 RTS 20/I

268 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 11,800 179,00 2 112,20 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
272 776590100 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 3,000 5,00 15,00 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

776521100R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC m2 3,000 251,00 753,00 0,00 0,00 RTS 20/I
270 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 13,00 42,00 546,00 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

8 776111321 Vysátí schodišťových stupnic m 24,360 3,52 85,75 0,00 0,00 URS 20/I
9 776111331 Vysátí schodišťových podstupnic m 24,360 3,02 73,57 0,00 0,00 URS 20/I

776210300 Lepení hran na stupně m 24,360 77,50 1 887,90 0,00 0,00 RTS 20/I
776R Úprava stávajících podstupnic - vyspravení a nátěr m 24,360 311,00 7 575,96 0,00 0,00 individuální kalkulace
55370 Schodová lišta PVC 1891 kus 21,000 173,00 3 633,00 0,00 0,00 individuální kalkulace
2841R Heterogenní PVC Gerflor Timberline - dekor dle 

výběru investora - tl.: 2,0 mm, tl.: nášlapu 0,7 mm, 
m2 16,800 366,00 6 148,80 0,00 0,00

individuální kalkulace
273 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 318,629 3,00 955,89 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 116,95 0,00  
54 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky  t 0,040 96,00 3,88 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
15 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t 0,040 677,00 27,35 0,00 0,00 RTS 20/I
50 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,040 188,00 7,60 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
51 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,768 12,00 9,21 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
18 979990107R00 Poplatek za skládku směsné suti t 0,040 1 245,00 50,30 0,00 0,00 RTS 20/I
19 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,040 321,50 12,99 0,00 0,00 RTS 20/I
20 979087392R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 t 0,040 139,00 5,62 0,00 0,00 RTS 20/I

32 935,76

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

PVC na stupnici a nátěr na podstupnici dvouramenného schodiště do stávajícího 2. NP
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S: 14-188

O:

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové 31 776,02

7761R D+M přechodové lišty- š.: 30 mm - hliník, 
eloxovaná, stříbrná

m 78,500 393,00 30 850,50
individuální kalkulace

273 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 308,51 3,00 925,52 dle smluvního rozpočtu

Položkový rozpočet 
Slunovrat

podlahové přechodové lišty  



S: 14-188

O: 2

R: 30

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 3 870,90
1 342262411R00 Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 220 mm m2 2,550 1 518,00 3 870,90 RTS 20/ I

1,5*1,7 2,550

Díl:99 Staveništní přesun hmot 140,20
2 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 

m,nošením
t 0,113 1 243,00 140,20 dle SoD

Díl:711 Izolace proti vodě 1 536,09
3 711212005R00 Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace m2 0,750 537,00 402,75 dle SoD

1,5*0,5 0,750
4 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 1,900 138,00 262,20 dle SoD

0,2+1,5+0,2 1,900
5 711212602R00 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus 4,000 172,50 690,00 dle SoD
6 711212611R00 Těsnicí pás do svislých koutů m 0,800 152,50 122,00 dle SoD

0,2*4 0,800
7 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 14,786 4,00 59,14 dle SoD

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady 595,44
8 771578012R00 Výplň spáry silikonem m 1,900 69,00 131,10 dle SoD

0,2+1,5+0,2 1,900
9 771571906R00 Opravy podlah keramických režných 20x10 cm kus 5,000 89,40 447,00 RTS 20/ I

10 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 5,781 3,00 17,34 dle SoD

Díl:781 Obklady keramické 2 880,78
11 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 2,550 35,00 89,25 dle SoD
12 781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 2,550 440,00 1 122,00 dle SoD
13 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i 

dilatačních
m 5,100 59,50 303,45 dle SoD

1,8*2+1,5 5,100
14 781419197 Přípl obklad pórov spáry silikon, spára dlažba 

obklad, vnitřní rohy
m 5,100 69,00 351,90 dle SoD

15 283424782R Roh vnější 90° PVC Schlüter QUADEC-PQ/E  H=8 kus 3,000 40,30 120,90 dle SoD
16 597813658bb Obklad keramický dle výběru m2 2,933 276,00 809,37 dle SoD

2,55*1,15 2,933
17 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 % 27,969 3,00 83,91 dle SoD

9 023,41

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

úprava stávajícího wc v 2.NP m.č. 256 
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S: 14-188

O: 2

R: 28

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotno
st 
celk.(t)

Dem. 
hmotno
st 
celk.(t) Cenová úroveň

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 5 414,40 0,41 0,00
1 319201316R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 m2 25,600 211,50 5 414,40 0,41 0,00 RTS 20/ I

m.č.253,254 : 25,6 25,600

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 1 520,64 0,01 0,00
2 602022191R00 Penetrační nátěr stěn pro vyrovnání zdiva m2 25,600 59,40 1 520,64 0,01 0,00 RTS 20/ I

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 282,40 0,15 0,00
3 631664111R00 Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 10 mm m2 9,300 568,00 5 282,40 0,15 0,00 RTS 20/ I

m.č.256 : 9,3 9,300

Díl:96 Bourání konstrukcí 1 165,29 0,00 0,43
4 965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do m2 9,300 40,00 372,00 0,00 0,24 RTS 20/ I
5 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 

ručně, dlaždice keramické
m2 9,300 85,30 793,29 0,00 0,19 RTS 20/ I

m.č.256 : 9,3 9,300

Díl:99 Staveništní přesun hmot 123,10 0,00 0,00
6 998014121R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzděné do 

18m
t 0,560 220,00 123,10 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

Díl:711 Izolace proti vodě 27 521,85 0,14 0,00
7 711212005R00 Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace m2 40,450 537,00 21 721,65 0,13 0,00 dle smluvního rozpočtu

m.č.256 : 9,3+2+2+(12*0,25) 16,300
m.č.253,254 : 10,8+4+2+2+2+(6,7*2*0,25) 24,150

8 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 25,400 138,00 3 505,20 0,01 0,00 dle smluvního rozpočtu
m.č.256 : 12 12,000
m.č.253,254 : 6,7*2 13,400

9 711212602R00 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus 8,000 172,50 1 380,00 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
m.č.256 : 4 4,000
m.č.253,254 : 4 4,000

10 711212611R00 Těsnicí pás do svislých koutů m 6,000 152,50 915,00 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
m.č.256 : 2+(0,25*4) 3,000
m.č.253,254 : 2+(0,25*4) 3,000

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady 17 376,92 1,46 0,00
11 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku 

dlažby
m2 9,300 6,90 64,17 0,00 0,00 RTS 20/ I

m.č.256 : 9,3 9,300
12 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 20,100 35,00 703,50 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

obklady a dlažby 
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S: 14-188

O: 2

R: 28

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotno
st 
celk.(t)

Dem. 
hmotno
st 
celk.(t) Cenová úroveň

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

obklady a dlažby 

m.č.256 : 9,3 9,300
m.č.253,254 : 10,8 10,800

13 771571110R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, do MC, 30x20 
cm

m2 20,100 400,00 8 040,00 1,02 0,00 dle smluvního rozpočtu

m.č.256 : 9,3 9,300
m.č.253,254 : 10,8 10,800

14 771579196 Přípl podl keram spára tmel 2složky m2    20,100 47,00 944,70 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
15 597642070R Dlažba, dle výběru investora Rio Negro m2 23,115 296,00 6 842,04 0,44 0,00 dle smluvního rozpočtu

20,1*1,15 23,115
16 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 260,836 3,00 782,51 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

Díl:781 Obklady keramické 68 160,90 1,25 0,00
17 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 70,952 35,00 2 483,32 0,01 0,00 dle smluvního rozpočtu

m.č.007 předsíň : 1,493*2*2+1,595*2*2-0,7*2-0,8*2 9,352
m.č.256 : 21,2 21,200
obklad za umyvadly v pokojích : 14,8 14,800
m.č.253,254 : 25,6 25,600

18 781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 70,952 440,00 31 218,88 0,34 0,00 dle smluvního rozpočtu
m.č. 007 : 9,352 9,352
m.č.256 : 21,2 21,200
obklad za umyvadly v pokojích : 14,8 14,800
m.č.253,254 : 25,6 25,600

19 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i 
dilatačních

m 47,821 59,50 2 845,35 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

m.č.007 : 2+1,493+0,74+1,595+1,493 7,321
m.č.256 : 3*4+2+2+1+1,1 18,100
m.č.253,254 : (4+2,7)*2+1+1+2+1+4 22,400

20 781419191 Přípl obklad pórov plocha -10m2 m2    70,952 29,00 2 057,61 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
m.č.007 : 9,352 9,352
m.č.256 : 21,2 21,200
obklad za umyvadly v pokojích : 14,8 14,800
m.č.253,254 : 25,6 25,600

21 781419197 Přípl obklad pórov spáry silikon, spára dlažba 
obklad, vnitřní rohy

m 62,021 69,00 4 279,45 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

m.č.007 : 0,74+1,493+1,595+1,493-0,8+6 10,521
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S: 14-188

O: 2

R: 28

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotno
st 
celk.(t)

Dem. 
hmotno
st 
celk.(t) Cenová úroveň

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

obklady a dlažby 

m.č.256 : 8+12+1,1+1 22,100
m.č.253,254 : 4+2,7+4+2,7+10+1+1+1+2+1 29,400

22 283424782R Plastová lišta u zárubní a vnější roh, 2,5bm/ks kus 19,128 40,30 770,86 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
m.č.007 : 7,32/2,5 2,928
m.č.256 : 18,1/2,5 7,240
m.č.253,254 : 22,4/2,5 8,960

23 597813658R Obklad keramický dle výběru investora m2 81,595 276,00 22 520,16 0,90 0,00 dle smluvního rozpočtu
m.č.007 : 9,352*1,15 10,755
m.č.256 : 21,2*1,15 24,380
obklad za umyvadly v pokojích : 14,8*1,15 17,020
m.č.253,254 : 25,6*1,15 29,440

24 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 % 661,756 3,00 1 985,27 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 787,43 0,00 0,00
25 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,423 96,00 40,63 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
26 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t 0,423 677,00 286,53 0,00 0,00 RTS 20/ I
27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,423 188,00 79,57 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,042 12,00 96,50 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
29 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,423 350,00 148,13 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
30 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,423 321,50 136,07 0,00 0,00 RTS 20/ I

127 352,93
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S: 14-188

O: 2

R: 29

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotno
st / MJ

Hmotno
st 
celk.(t)

Dem. 
hmotno
st / MJ

Dem. 
hmotno
st 
celk.(t)

Cenová 
úroveň

Díl:1 Zemní práce 17 544,56 0,00 0,00
1 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 9,47700 596,00 5 648,29 0,00 0,00 0,00 0,00 Indiv

kanalizace : 7,371+2,106 9,47700
2 131201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 9,47700 16,00 151,63 0,00 0,00 0,00 0,00 Indiv
3 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 7,37100 356,00 2 624,08 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

5,2*2,6*0,7 9,46400
-1,3*2,3*0,7 -2,09300

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,10600 1 273,00 2 680,94 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I
5,2*2,6*0,2 2,70400
-1,3*2,3*0,2 -0,59800

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 9,47700 72,00 682,34 0,00 0,00 0,00 0,00 Indiv
6 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 9,47700 42,50 402,77 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

9,477 9,47700
7 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 9,47700 555,00 5 259,74 0,00 0,00 0,00 0,00 Indiv

rampa ke vstupu do novostavby : 9,477 9,47700
8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 10,53000 9,00 94,77 0,00 0,00 0,00 0,00 Indiv

(5,2*2,6)-(1,3*2,3) 10,53000

Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 17 081,12 9,93 0,00
9 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% 

PS vibrační deskou
m2 10,53000 92,10 969,81 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

10 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 2,00812 3 272,00 6 570,57 2,53 5,07 0,00 0,00 Indiv
5,1*2,5*0,15*1,05 2,00813

11 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 4,56000 458,00 2 088,48 0,04 0,18 0,00 0,00 Indiv
(5,1+2,5)*2*0,3 4,56000

12 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 4,56000 114,00 519,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Indiv
13 273361921R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 0,17350 36 600,00 6 350,10 1,06 0,18 0,00 0,00 RTS 20/ I

(5,1*2,5*5,4*1,2*1,05*2)/1000 0,17350
14 589314401Ra Příplatek za beton C 30/37  XC1  S3 m3 2,00800 290,00 582,32 2,24 4,50 0,00 0,00 Indiv

2,008 2,00800

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 42 643,62 16,37 0,00
15 311112125RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití 

tvárnic betonem C 25/30
m2 12,81000 2 036,00 26 081,16 0,59 7,58 0,00 0,00 Indiv

(2,5+5,1+0,6+2+1,36+0,25+1)*1 12,81000
16 341361821R00 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) t 0,48030 30 316,00 14 560,77 1,02 0,49 0,00 0,00 Indiv

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

založení přístřešku prádelny
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S: 14-188

O: 2

R: 29

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotno
st / MJ

Hmotno
st 
celk.(t)

Dem. 
hmotno
st / MJ

Dem. 
hmotno
st 
celk.(t)

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

založení přístřešku prádelny

3,202*0,15 0,48030
17 460650016R00 Podkladová vrstva z betonu m3 0,44800 2 395,00 1 072,96 2,53 1,13 0,00 0,00 RTS 20/ I

pod prolévané tvárnice : (2,5+5,1+0,6+2+1)*0,4*0,1 0,44800
18 589314401R Příplatek za beton C 30/37, XC1 m3 3,20250 290,00 928,73 2,24 7,17 0,00 0,00 Indiv

12,81*0,25 3,20250

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 14 196,55 10,80 0,00
24 631551115R00 Násyp ze strusky vysokopecní m3 9,47700 1 498,00 14 196,55 1,14 10,80 0,00 0,00 RTS 20/ I

9,477 9,47700

Díl:8 Trubní vedení 1 795,00 0,33 0,00
26 899332111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu kus 1,00000 1 795,00 1 795,00 0,33 0,33 0,00 0,00 RTS 20/ I

Díl:93 Dokončovací práce inženýrských 1 800,00 0,01 0,00
27 931961115RR1 Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm m2 7,50000 240,00 1 800,00 0,00 0,01 0,00 0,00 RTS 20/ I

7,5*1 7,50000

Díl:95 Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách

3 440,00 0,00 0,00

29 953981104R00 Chemické kotvy do betonu kus 16,00000 215,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I
napojení zákl.pásů : 16 16,00000

Díl:96 Bourání konstrukcí 6 611,49 0,00 2,30
31 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0,95680 6 910,00 6 611,49 0,00 0,00 2,40 2,30 RTS 20/ I

stávající rampa před vstupem do prádelny : 
2,3*1,3*0,32

0,95680

Díl:99 Staveništní přesun hmot 20 105,28 0,00 0,00
32 998012021R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 37,44000 537,00 20 105,28 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS 20/ I

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 470,20 0,00 0,00
65 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,30000 96,00 220,80 0,00 0,00 0,00 0,00 Indiv
66 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,30000 188,00 432,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Indiv
67 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 43,70000 12,00 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 Indiv
68 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,30000 212,00 487,60 0,00 0,00 0,00 0,00 Indiv
69 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,30000 350,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Indiv

CELKEM 127 687,82
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S: 14-188

O: 2

R: 31

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 36 456,00

1 342264101R00 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 kus 41,00000 624,00 25 584,00 RTS 20/ I
2 28349010R Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm kus 40,00000 249,00 9 960,00 RTS 20/ I
3 283490R Dvířka revizní rozměr 500x300 mm kus 1,00000 912,00 912,00 Indiv

Díl:4 Vodorovné konstrukce 10 958,56
4 416022121R00 Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 

12,5
m2 8,40000 756,00 6 350,40 RTS 20/ I

schodiště 3.NP : 3,5*2,4 8,40000
5 416093121R00 Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 

12,5 mm
m2 3,39500 800,00 2 716,00 RTS 20/ I

m.č.001 : (3,2+3,1+3,4)*0,35 3,39500
6 416093141R00 Čelo podhledu SDK, v.do 1250 mm, 1xCD,1xRB 

12,5 mm
m2 2,88000 657,00 1 892,16 RTS 20/ I

podesta 3.NP : 2,4*1,2 2,88000

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 2 342,22
7 941955102R00 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 

m
m2 12,36000 189,50 2 342,22 RTS 20/ I

Díl:95 Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách

59 626,60

8 954312301R00 Opláštění z SDK,2.str.,do 800x800 mm,RB tl.12,5 m 33,60000 1 065,00 35 784,00 RTS 20/ I
m.č.215 : 2,9 2,90000
m.č.006 : 1,8 1,80000
m.č.010 : 5 5,00000
m.č.003 : 3,3 3,30000
m.č.007 : 1,6 1,60000
m.č.013 : 1,8 1,80000
m.č.101 : 1,6 1,60000
m.č.201 : 5 5,00000
m.č.301 : 5 5,00000
m.č.014 : 1,8 1,80000
m.č.011 : 2 2,00000
m.č.010 : 1,3 1,30000
m.č.013 : 0,5 0,50000

9 954313301R00 Opláštění z SDK,3.str.,do 800x800 mm,RB tl.12,5 m 6,20000 1 489,00 9 231,80 RTS 20/ I

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

sdk kufry
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S: 14-188

O: 2

R: 31

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

sdk kufry

m.č.212 : 2,6 2,60000
m.č.311 : 2,6 2,60000
m.č.001 : 1 1,00000

10 781111121R00 Montáž lišt rohových a ukončovacích u výplní m 62,00000 64,90 4 023,80 RTS 20/ I
11 954311 Úprava otvoru pro hydrant, demontáž, posunutí, 

materiál + práce
kpl 3,00000 3 529,00 10 587,00 Indiv

Díl:99 Staveništní přesun hmot 243,92
12 998014121R00 Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. vyzděné do 

18m
t 1,10872 220,00 243,92 dle smluvního rozpočtu

Díl:713 Izolace tepelné 3 594,59
13 713411111R00 Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá m2 10,00000 142,50 1 425,00 RTS 20/ I

kanal.potrubí v 1.PP : 10 10,00000
14 63151406R Deska z minerální plsti tl. 100 mm m2 11,00000 194,00 2 134,00 RTS 20/ I
15 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 35,59000 1,00 35,59 dle smluvního rozpočtu

Díl:763 Dřevostavby 16 863,34
16 767587001RT1 Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm 

včetně dodávky kazet  
m2 23,48000 665,00 15 614,20 RTS 20/ I

m.č.001 : 23,48 23,48000
17 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 156,14200 8,00 1 249,14 dle smluvního rozpočtu

130 085,23
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S: 14-188

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 23 930,00

5R D+M dopravního značení kpl 1,000 23 930,00 23 930,00 individuální kalkulace

Položkový rozpočet 
Slunovrat

Dopravní značení dle požadavku HZS MSK



S: 14-188

O: 2

R: 33

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotno
st / MJ

Hmotno
st 
celk.(t) Cenová úroveň

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 1 134,00 0,03
1 612409991RT2 Začištění omítek nad soklem m 13,50000 84,00 1 134,00 0,00 0,03 dle smluvního rozpočtu

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 246,27 1,93
2 632421160RU2 Potěr WEBER Saint-Gobain,ručně zpracovaný,tl.50 

mm weberbat beton R
m2 18,83000 969,00 18 246,27 0,10 1,93 RTS 20/ I

příjem špinavého prádla : 16,8+2,03 18,83000

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 4 752,00 0,07
3 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 44,00000 108,00 4 752,00 0,00 0,07 dle smluvního rozpočtu

Díl:99 Staveništní přesun hmot 2 630,92 0,00
4 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 

m,nošením
t 2,03003 1 296,00 2 630,92 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

Díl:711 Izolace proti vodě 9 387,92 0,04
5 711212005R00 Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace m2 6,00000 537,00 3 222,00 0,00 0,02 dle smluvního rozpočtu
6 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 16,20000 138,00 2 235,60 0,00 0,01 dle smluvního rozpočtu
7 711212602R00 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus 13,00000 172,50 2 242,50 0,00 0,01 dle smluvního rozpočtu
8 711212611R00 Těsnicí pás do svislých koutů m 8,70000 152,50 1 326,75 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
9 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 90,26850 4,00 361,07 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

Díl:763 Dřevostavby 31 600,80 0,28
10 767587001RT1 Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm 

včetně dodávky kazet 
m2 44,00000 665,00 29 260,00 0,01 0,28 dle smluvního rozpočtu

11 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 292,60000 8,00 2 340,80 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady 22 187,63 1,07
12 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 19,70000 35,00 689,50 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

18,83+2,24+1,1-2,47 19,70000
13 771471011R00 Obklad soklíků keram.rovných do MC,10x10 cm m 13,50000 51,00 688,50 0,01 0,07 dle smluvního rozpočtu
14 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 13,50000 93,80 1 266,30 0,00 0,00 RTS 20/ I
15 771571110R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, do MC, 30x20 

cm
m2 19,70000 400,00 7 880,00 0,05 1,00 dle smluvního rozpočtu

16 771578012R00 Výplň spáry silikonem  m 38,40000 69,00 2 649,60 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
17 771579191 Přípl podlaha keram plocha -5m2 m2    2,90000 16,00 46,40 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

2,03+2,24+1,1-2,47 2,90000
18 771579196 Přípl podl keram spára tmel 2složky m2    19,70000 47,00 925,90 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
19 59764207aap Dlažba  keramická dle výběru m2    24,98375 296,00 7 395,19 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

19,7*1,15 22,65500

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

prádelna
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S: 14-188

O: 2

R: 33

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotno
st / MJ

Hmotno
st 
celk.(t) Cenová úroveň

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

prádelna

13,5*0,15*1,15 2,32875
20 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 215,41390 3,00 646,24 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

Díl:781 Obklady keramické -28 775,54 -0,59
21 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 -35,30000 35,00 -1 235,50 0,00 -0,01 dle smluvního rozpočtu
22 781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm m2 -35,30000 440,00 -15 532,00 0,00 -0,17 dle smluvního rozpočtu
23 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i 

dilatačních
m 23,20000 59,50 1 380,40 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

24 781419191 Přípl obklad pórov plocha -10m2 m2    -9,92000 29,00 -287,68 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
25 781419197 Přípl obklad pórov spáry silikon m     -35,30000 69,00 -2 435,70 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
26 283424782R Plastová lišta 2,5bm/ks kus 10,00000 40,30 403,00 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu
27 597813658R Obklad keramický dle výběru m2 -37,06500 276,00 -10 229,94 0,01 -0,41 dle smluvního rozpočtu

-35,3*1,05 -37,06500
28 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 % -279,37420 3,00 -838,12 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

Díl:784 Malby 11 041,00 0,02
29 784121101R00 Penetrace podkladu nátěrem, Akril Emulze, 1 x m2 181,00000 17,00 3 077,00 0,00 0,02 dle smluvního rozpočtu
30 784453654 Malba dis 2x+p om t S3,8 m2    181,00000 44,00 7 964,00 0,00 0,00 dle smluvního rozpočtu

72 205,00
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S: 14-188

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -2 692,08

32 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg, 
úprava stávající stříšky nad vstupem do prádelny

kg -49,000 53,00 -2 597,00
dle smluvního rozpočtu

34 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -52,824 1,80 -95,08 dle smluvního rozpočtu

Položkový rozpočet 
Slunovrat

1. Zajištění prádelny



S: 14-188

O:

R:

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
10 680,89

953941312 Osazení požárního hasícího přístroje kus 11,000 77,40 851,40 RTS 20/I
44984114 Přístroj hasící práškový P6Te kus 10,000 689,00 6 890,00 RTS 20/I
44984142 Přístroj hasicí sněhový S5Kte kus 1,000 1 656,00 1 656,00 RTS 20/I

953941393 Revize požárního hasícího přístroje kus 11,000 82,90 911,90 RTS 20/I
953941395 Vystavení revizní zprávy požárního hasícího kus 1,000 210,00 210,00 RTS 20/I

999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 
m,nošením

t 0,130 1 243,00 161,59
dle smluvního rozpočtu

Položkový rozpočet 
Slunovrat

stavební vcp

hasící přístroje



Stavba:

Objekt:

Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat včetně základního vybavení      

ROHOVVÝ OBJEKT DOMOVA SLUNOVRAT     

7020030 DZR  -  Slunovrat Rozpočet:

0001 Na Mlýnici 5, Ostrava

44.H11 KOVOVÝ DRŽÁK NA SPRCHOVÝ ZÁVĚS: koupelna klientů, 
držák řádně ukotven do zdi a stropu, pro zavěšení sprchového 
závěsu, dodávka včetně kotvících prvků, materiál:nerezová 
nebo komaxitová ocelová trubka, rozměr: 900 x 900mm

-8 ###### -29552,00

45.H12 SPRCHOVÝ ZÁVĚS: koupelna klientů, umístěn na kovovém 
držáku, sprchový závěs s barevným potiskem na bílém základě, 
dodávka včetně kroužků pro zavěšení nadržák, materiál: 100% 
Ecolen, PEVA, rozměr: v.1800mm, š. 2000mm

-8 612,00 -4896,00

-34 448,00 Kč
-5 167,20 Kč

-39 615,20 Kč
DPH 15%

Celková cena s DPH

Stavba : 3004

Objekt : Rekapitulace 

Příslušenství
Celková cena bez DPH

VÝKAZ VÝMĚR


